## Dominica tertia aduentus domini.

solū p effectiuā opationē: nec p pceptiuā exauditionē: qz ex his de<sup>o</sup> nō ē hō: lz sit in hoie nec est hō de<sup>o</sup>: s; p scarnationem de<sup>o</sup> ē hō: z hō est de<sup>o</sup>. s. vnitāte psonē: z i isto stat nra pfectio z ēt toti<sup>o</sup> mūdi: dnt geometrici q; figura spherica siue circularis nūq; est pfecta quousq; finis iungat pncipio rta est geometrie. Sciat q; de<sup>o</sup> fecit totū mūdū in figura spherica siue circulari. s. stellas z elemēta z celū et terrā lz i alia figura potuisset fecisse: pfectio igit mūdi i hoc stabat vt finis vni res pncipio: z ecōuerso pncipiū mūdi est de<sup>o</sup> nec aliq; diceret oppositū. finis fuit hō. qz vltimo fuit creat<sup>o</sup>. p̄a die de<sup>o</sup> fecit lumē. Scda firmamētū. tertia planetas. quarta solē z stellas. qnta aues z pisces. Sexta aīalia z hoīem: figura ḡ circularis fuit pfecta qn finis. s. hō fuit vnus pncipio: s; deo p benedictā incarnationē. Ex hoc opinant aliq; doctores q; si adā nō peccasset ēt de<sup>o</sup> incarnat<sup>o</sup> fuisset ad dādū pfectionē suis opibus. Jō dicit ipse de<sup>o</sup>. Audi me iacob z isrl quem ego voco. ego ipse: ego pri<sup>o</sup> z ego nouissim<sup>o</sup> Esa. xlvij. Nota ego p̄mus. i. ego sum de<sup>o</sup>: z ego nouissim<sup>o</sup>. i. ego sum hō. Et de ista p̄p̄nitate dicit. Esa. lj. Prope est iust<sup>o</sup> me<sup>o</sup>: z egressus ē saluator me<sup>o</sup>. Nota egressus est. s. de celo vt radius a sole qui licet veniat in hūc mūdū: tñ nō recedit a sole. Septima die martij exiuit: venit ad nos: via per quā venit ad nos est virgo maria de qua dicit Bern. Virgo egregia ipsa est via regia per quā saluator venit ad nos z iā ābulauit in nostra humanitate tot dietas. dicatur quotz in die natiuitatis intrauit mūdū. Ecce quō est p̄pe iustus z saluator noster. Stetit in via. s. in vtero virginis. cclxxvj. dieb<sup>o</sup> Ideo sicut qn domina honorabilis dz parere: parentes: fratres: sorores: z amici parant gallinas: falfam: z bonum vinū: z sibi presentant in partu. Sic virgo grauida magnadña cito est paritura qd sibi presentabilis: quia non indiget galinis zc. Sed p̄ntate sibi Ave maria deuote dicatis tot q; diebus ipm portauit in vtero. s. cclxxvij. z totidē pater noster z poteritis in die natiuitatis recipe filiū ei<sup>o</sup> p̄anis inuolutū in sacro altar; cōicādo. Ideo occurramus ei per diligentem

vite preparationem quia prope eshyt veniat tps eius z dies eius nō elongabuntur. Esa. xlvj. Deo gratias.